АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е      № 2-р

От 21.01.2016 года                                                                                 с.Лобино
Об утверждении планов- закупок товаров,
работ , услуг для обеспечения муниципальных
нужд на 2016 финансовый год и на плановый
период 2017 и 2018 годов

  В соответствии с требованиями  Федерального закона № 44 от 05.04.2013г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» , Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2015г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг
1. Утвердить  план- закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 финансовый год и на плановый период 2017-2018 годов.
1. Срок размещения плана- графика на сайте:    до 25 января 2016г.
1. Возложить ответственность за размещение плана-графика на зам.главы администрации Коваль Л.В.
1. Опубликовать данное распоряжение  в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                       Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е      № 1-р

От19.01.2016 года                                                                                 с.Лобино
Об утверждении плана- графика размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд администрации Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской	 области

  В соответствии с требованиями  Федерального закона № 44 от 05.04.2013г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» , Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Минэкономразвития РФ №761, Казначейства  РФ №20н от 27.12.2011г. «Об утверждении порядка  размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»
1. Утвердить план- график размещения заказов администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2016 год
1. Срок размещения плана- графика на сайте:    до 23 января
1. Возложить ответственность за размещение плана-графика на зам.главы администрации Коваль Л.В.
1. Опубликовать данное распоряжение  в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                       Ю.А.Довгаль